
- '

NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Smlouva o poskytnutí mezinárodního okruhu 

Číslo 2018/044 NAKIT 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

bankovní spojení 

(dále jen „Objednatel") 

a 

T- Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení 

(dále jen „Poskytovatel") 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

64949681 

CZ64949681 

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787  

(Objednatel a Poskytovatel budou v této smlouvě o poskytnutí služeb označováni jednotlivě 

jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s ustanoveními zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), tuto Smlouvu o poskytnutí 

mezinárodního okruhu (dále jen „Smlouva"). 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Čl. I. 

Předmět a účel Smlouvy 

1.1 Předmětem plnění Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli 

mezinárodní okruh v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále 

jen „Plnění"). 

1.2 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy zabezpečit funkčnost, 

servis, odstraňování závad a pravidelnou údržbu Plnění. Cena za Plnění poskytované 

dle tohoto článku je zahrnuta v ceně uvedené v čl. 3 Smlouvy. 

1.2.1 Poskytovatel doručí k odsouhlasení informace o plánovaném provozním výpadku 

služby prokazatelně na odpovědné pracoviště Uživatele - dohled@mvcr.cz a to 

minimálně 5 pracovních dnů před plánovaným výpadkem. Doba plánovaného výpadku 

se nezapočítává do dostupnosti služby. 

1.3 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Poskytovateli tzv. číslo Evidenční objednávky 

(EOBJ) na celý rozsah Plnění dle této Smlouvy, která má pouze evidenční charakter 

pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy. Číslo EOBJ je Poskytovatel 

povinen uvádět v daňových dokladech (viz odst. 4.3 Smlouvy). 

2.1 Místa plnění: 

Čl. li. 

Místo Plnění, délka trvání Smlouvy 

Česká republika, Plzeň, Anglické nábř. 7 (místo A) - Spolková republika Německo, 

Schwandorf, Weinbergerstrase 47 (místo B). 

2.2 Termín plnění: 

Poskytovatel se zavazuje přenechat Objednateli Plnění v období od 1.6 2018 do 28. 2. 

2022. 

ČI. Ill. 

Cena předmětu plnění 

3.1 Celková cena za poskytnutí Plnění dle této Smlouvy činí 888 750,- Kč bez DPH (slovy: 

osmsetosmdesátosmtisícsedmsetpadesát korun českých bez DPH). 

3.2 Cena za kalendářní měsíc činí 19 750,- Kč , bez DPH (slovy: 

devatenácttisícsedmsetpadesát korun českých bez DPH), ke které bude připočítána 

dle příslušných předpisů DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. Instalační 

poplatek za zřízení služby nebude Poskytovatelem účtován. 

3.3 Poskytovatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že tato cena dle čl. Ill odst. 

3.1 Smlouvy již v sobě zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním dle 

této Smlouvy. Sjednaná cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být 

změněna. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

2 



NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Čl. IV. 

Platební podmínky a fakturace 

4.1 Cena dle čl. Ill. odst. 3.2 Smlouvy bude hrazena měsíčně vždy za uplynulý kalendářní 

měsíc a to na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem vždy do 

desátého (1 O.) dne následujícího měsíce, první faktura bude vystavena nejdříve po 

podpisu Protokolu o předání a převzetí Plnění. Poslední den kalendářního měsíce, ve 

kterém bylo Plnění poskytnuto, je datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

Poskytovatel může na vyžádání Objednatele vystavit fakturu za měsíc prosinec 

příslušného kalendářního roku současně s fakturou za měsíc listopad příslušného 

kalendářního roku. 

4.2 Daňový doklad (faktura) bude zasílána Poskytovatelem Objednateli do tří (3) 

pracovních dnů od vystavení následujícím způsobem: 

a) buď doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46, 100 00 Praha 10

b) nebo elektronicky:

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních

předpisů, zejména z ustanovení § 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený

elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou

smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou adresu

Objednatele nebo do datové schránky Objednatele.

ID Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail: faktury@nakit.cz

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 

obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Objednatele nebo 

dle pravidel doručování do datových schránek. 

4.3 Faktura vystavená Poskytovatelem musí splňovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a zejména 

níže uvedené údaje: 

• číslo Smlouvy;

• číslo evidenční objednávky (EOBJ);

• platební podmínky v souladu se Smlouvou;

• popis fakturované služby, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu;

• v případě, že Poskytovatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, je povinen tuto skutečnost

oznámit v rámci každé vystavené faktury.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

3 



NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

4.4 Splatnost faktur vystavených Poskytovatelem je třicet (30) kalendářních dní ode dne 

doručení Objednateli. 

4.5 Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 

náležitosti či obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve Smlouvě. Oprávněným 

vrácením faktury se přerušuje běh lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti 

(30) kalendářních dní začíná běžet ode dne doručení nové či opravené faktury.

4.6 Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

4.7 V případech, kdy Poskytovatel použije služby poddodavatele, bude faktura 

poddodavatele přílohou faktury Poskytovatele. 

4.8 Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy na cenu za poskytnuté plnění. 

4.9 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 

že poskytovatel zdanitelného plnění (Poskytovatel) je nespolehlivým plátcem ve 

smyslu § 106a Zákona o DPH, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné 

Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění 

(Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo 

na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH. Na bankovní účet 

Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu 

daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem 

v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou 

úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy. 

4.1 O Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, 

na který bude ze strany Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a cena za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 

odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn Zqslat daňový doklad zpět 

Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba 

splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením 

správného bankovního účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného 

správcem daně. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

4 



NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Čl. v.

Odpovědné osoby 

5.1 Odpovědné osoby zastupují Smluvní strany ve věcech technických, týkajících se Plnění 
Smlouvy. 

5.2 Odpovědné osoby oprávněné jednat za Objednatele: 

a) ve věcech technických

b) ve věcech předávacího protokolu

a) místo A

b) místo B

c) Odpovědné osoby oprávněné jednat za 

Poskytovatele:

a)ve věcech technických -

b)ve věcech předávacího protokolu 

5.3 Pouze odpovědní pracovníci Smluvních stran a jejich zástupci jsou oprávněni vznášet 
vůči druhé Smluvní straně požadavky související s touto Smlouvou. 

5.4 Smluvní strany se zavazují po dobu účinnosti této Smlouvy nezměnit odpovědné 
pracovníky uvedené v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy bez závažných důvodů. V případě 
změny odpovědného pracovníka je Smluvní strana povinna neprodleně o této 
skutečnosti písemně informovat druhou Smluvní stranu. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 



NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Čl. VI 

Povinnosti Poskytovatele 

6.1 Poskytovatel je dle této Smlouvy povinen: 

a) Při plnění závazků z této Smlouvy postupovat s odbornou péčí a dodržovat

podmínky Smlouvy, jakož i závazné právní předpisy vztahující se k

poskytovanému Plnění.

b) Upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na překážky bránící poskytnutí

Plnění.

Čl. VII 

Povinnosti Objednatele 

7.1 Objednatel se zavazuje, že nebude provádět žádné zásahy do Plnění poskytovaného 

na základě této Smlouvy, které by jakýmkoliv způsobem ovlivnily funkčnost Plnění. 

Čl. VIII 

Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 

8.1 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické 

povahy související se smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v 

souvislosti s touto smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou 

smluvními stranami považovány za obchodní tajemství. Pro účely této smlouvy jsou 

důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím zejména tato smlouva, zápisy z 

jednání smluvních stran, všechny informace, které si smluvní strany vzájemně 

poskytnou, ať již v podobě materializované nebo dematerializované. 

8.2 Smluvní strany se zavazují, že informace uvedené povahy jiným subjektům nesdělí, 

nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují se zachovat je 

v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým pracovníkům, kteří jsou pověřeni 

plněním smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi 

v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto 

osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

8.3 V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 dbčanského zákoníku, 

použijí smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži. 

8.4 Objednatel má právo na náhradu škody, která jí takovýmto jednáním Poskytovatele 

vznikne. Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy se nevztahuje na informace, které: 

- mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,

- byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení,

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 



NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

- jsou všeobecně známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání

povinnosti jedné ze Smluvních stran,

- příjemce je zná dříve, než mu je sdělí Smluvní strana,

- jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem

na základě zákona,

- jsou Objednatelem na základě zákona o státním podniku předávány zakladateli

Objednatele.

8.5 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. 

8.6 V případě, že se kterákoliv Smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude 

mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění Důvěrných informací neoprávněné 

osobě, je povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou Smluvní 

stranu. 

Čl.IX 

Smluvní sankce a náhrada škody 

9.1 Jestliže bude Poskytovatel v prodlení s počátečním termínem plnění dle čl. li 

odst. 2.2 Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele smluvní 

pokutu ve výši 1 O 000,-- Kč za každý započatý den prodlení. 

9.2 Je-li Objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury), vyjma prodlení 

způsobeného vyšší mocí, má Poskytovatel právo žádat na Objednateli úrok z 

prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 

soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 

právnických a fyzických osob. Výše sankce není omezena. 

9.3 Za každé jednotlivé porušení povinnosti dle čl. XII této Smlouvy, je Objednatel 

oprávněn vyúčtovat a Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000 

Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. 

9.4 Vyúčtování smluvní pokuty/úroků z prodlení - penalizační faktura, musí být druhé 

Smluvní straně zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 

třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení penalizační faktury. Úhrada smluvní 

pokuty/úroků z prodlení se provádí bankovním převodem na účet oprávněné 

Smluvní strany uvedený v penalizační faktuře. Částka se považuje za zaplacenou 

okamžikem jejího připsání ve prospěch účtu oprávněné Smluvní strany. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7 



NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

9.5 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na 

náhradu vzniklé újmy v celém rozsahu. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 

2050 Občanského zákoníku. 

Čl. X. 

Doba trvání Smlouvy a ukončení platnosti Smlouvy 

10.1 Tato Smlouva se uzavírá na smluvní dobu určitou do 28. 2. 2022. Tato Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a s účinností od 1. 6. 2018 

po zveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

10.2 Ukončit tuto Smlouvu lze písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí, nebo 

odstoupením od Smlouvy. 

10.3 Jednostranně odstoupit od Smlouvy lze v případě podstatného porušení této Smlouvy, 

kterým se rozumí porušení této Smlouvy ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku, 

zejména dále uvedené případy. 

10.4 Poskytovatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy, pokud je Objednatel v 

prodlení s úhradou faktury, vystavené dle podmínek stanovených v čl. 4 této Smlouvy 

déle než šedesát (60) kalendářních dnů. 

10.5 Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se jedna smluvní 

strana dopustila vůči druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. 

10.6 Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. 

10.7 Kterákoliv strana je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět ve tříměsíční výpovědní 

lhůtě, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

Čl. XI 

Vyšší moc 

11.1 Jestliže vznikne na straně Poskytovatele nemožnost plnění ve smyslu§ 2006 a§ 2007 

Občanského zákoníku, uvědomí Poskytovatel písemně bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů od jejího vzniku: o této skutečnosti a její 

příčině Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude 

Poskytovatel pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících z této Smlouvy v 

rozsahu svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky 

pro realizaci plnění dle této Smlouvy. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle 

než třicet (30) kalendářních dní, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

8 



NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

11.2 Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinností ze Smlouvy mimořádná 

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu 

ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, je Smluvní strana povinna o vzniku, 

důsledcích a zániku takové překážky druhou Smluvní stranu neprodleně informovat. 

Zpráva musí být podána písemně, neprodleně poté, kdy se povinná Smluvní strana 

o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku

takové překážky povinná Smluvní strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé

Smluvní straně a učiní vše, co je v jejích silách, ke kompenzaci doby, která uplynula

v důsledku takového prodlení.

Součinnost Smluvních stran 

11.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si součinnost 

nezbytnou pro řádné naplnění předmětu dle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny 

informovat bezodkladně druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou 

nebo mohou být důležité pro řádné plnění dle této Smlouvy. 

11.2 V případě prokazatelného prodlení povinné Smluvní strany s poskytnutím součinnosti 

není oprávněná Smluvní strana v prodlení s plněním svých závazků podle Smlouvy 

a veškeré lhůty se o prokazatelné prodlení povinné Smluvní strany prodlužují. 

11.3 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto 

Smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické 

podobě prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu na kontakty uvedené čl. V. této 

Smlouvy. 

Čl. XII 

Prohlášení Poskytovatele 

12.1 Poskytovatel prohlašuje, že: 

a) je oprávněn uzavřít Smlouvu a plnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy,

b) na straně Poskytovatele není k uzavření Smlouvy ani ke splnění závazků

Poskytovatelem z nich vyplývajících požadován žádný souhlas, udělení výjimky,

schválení, prohlášení ani povolení jakékoliv třetí osoby či orgánu, popřípadě byly již

získány;

c) uzavření Smlouvy Poskytovatelem není (i) porušením jakékoliv povinnosti vyplývající

z platných právních předpisů v jakémkoliv právním řádu, jímž je Poskytovatel vázán,

a/nebo (ii) porušením jakékoliv povinnosti vyplývající z jakékoliv smlouvy, jíž je

Poskytovatel stranou, a/nebo (iii) v rozporu s jakýmkoliv požadavkem, rozhodnutím

nebo předběžným opatřením správního orgánu nebo soudu nebo rozhodčím

nálezem rozhodců, jímž je Poskytovatel vázán;

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

9 



NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

d) Poskytovatel není v úpadku nebo v hrozícím úpadku ve smyslu § 3 zákona č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném

znění. Proti Poskytovateli nebyl podán (i) insolvenční návrh, nebo (ii) návrh na

nařízení výkonu rozhodnutí, resp. obdobný návrh v příslušné jurisdikci či podle dříve

platných českých právních předpisů, a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele

podání takového návrhu ani nehrozí;

e) nebyl předložen žádný návrh, ani učiněno žádné rozhodnutí příslušných orgánů

Poskytovatele ani žádného soudu o likvidaci Poskytovatele nebo o jakékoliv přeměně

ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,

ve znění pozdějších předpisů;

f) neprobíhá a podle nejlepšího vědomí, svědomí a znalostí Poskytovatele ani nehrozí

žádné soudní, správní, rozhodčí, exekuční ani jiné řízení či jednání před jakýmkoliv

orgánem jakékoliv jurisdikce, které by mohlo, jednotlivě nebo v souhrnu s dalšími

okolnostmi, nepříznivým způsobem ovlivnit schopnost Poskytovatele splnit jeho

závazky podle této Smlouvy;

g) není si s vynaložením veškeré odborné péče vědom žádné překážky, týkající se

poskytování Plnění, která by znemožňovala nebo znesnadňovala poskytnout Plnění

způsobem sjednaným podle Smlouvy;

h) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči

Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

i) Poskytovateli není známa žádná skutečnost, okolnost či událost, která by měla za

následek nebo by mohla mít za následek absolutní či relativní neplatnost Smlouvy.

12.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby jeho prohlášení dle této Smlouvy zůstala pravdivá 

a v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. 

Čl. XIII 

Ostatní ujednání 

13.1 Smluvní strany jsou povinny si neprodleně písemně oznamovat změny týkající se své 

právní subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jinou osobou, přechod závazků na 

právní nástupce, jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit plnění závazků ze 

Smlouvy. 

13.2 Smluvní strany se zavazují chránit svá práva vyplývající z této Smlouvy před třetími 

osobami a zdržet se jednání, která by jakýmkoli způsobem poškozovala zájmy druhé 

smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí, že obchodní a technické informace, 

které si vzájemně poskytnout v rámci plnění Smlouvy jsou ve smyslu Občanského 

zákoníku důvěrné a mohou být použity pouze v souladu se Smlouvou. 

13.3 Poskytovatel prohlašuje, že Plnění, k jehož poskytnutí se touto Smlouvou zavázal, jsou 

předmětem jeho podnikání, a že je k provádění činnosti podle Smlouvy odborně 

způsobilý podle zvláštních předpisů. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

10 



NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

13.4 Veškerá dokumentace související s realizací Plnění Smlouvy bude zabezpečena proti 

zneužití a nesmí být poskytnuta třetím osobám. 

13.5 Veškeré důsledky vzniklé nesplněním nebo vadným plněním povinností Poskytovatele 

podle Smlouvy jdou k jeho tíži. 

Čl. XIV. 

Závěrečná ustanovení 

14.1 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

České republiky, zejména Občanským zákoníkem a ZZVZ. 

14.2 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 

ujednaly, že Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

14.3 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1794 odst. 2 Občanského zákoníku 

ujednaly, že se Poskytovatel výslovně vzdává jeho práva dle § 1793 Občanského 

zákoníku a souhlasí s cenou tak, jak byla Smluvními stranami sjednána výše 

v této Smlouvě. 

14.4 Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré 

skutkové a právní okolnosti související s uzavřením této Smlouvy a že Poskytovatel 

je v tomto ohledu přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít tuto Smlouvu, má zájem 

tuto Smlouvu uzavřít a je schopen plnit veškeré závazky z této Smlouvy plynoucí. 

14.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 

vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných 

pověřených subjektů. Nepodaří-li se Smluvním stranám vyřešit případný vzájemný 

spor smírně, dohodly se Smluvní strany, že místně příslušným soudem pro řešení 

případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

14.6 Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Podstatná změna textu 

této Smlouvy nebo změna, která by nebyla připuštěna ZZVZ, je vyloučena. 

14. 7 Změna oprávněných osob Poskytovatele a oprávněných osob Objednatele

je možná bez nutnosti uzavření písemného číslovaného dodatku pouze písemným 

oznámením této změny druhé Smluvní straně. 

14.8 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den 

lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních 

služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany 

tímto výslovně vylučují aplikaci ustanovení§ 573 Občanského zákoníku. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

11 



NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

14.9 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným 

či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost 

či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud 

nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze 

oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují 

neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem 

a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

14.1 O Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

14.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujícího seznamu: 

Příloha č. 1: Technické parametry Plnění 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

12 



NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

V Praze dne: 

 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

O 9 -05- 2018 

V Praze dne: 
------

 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

V Praze dne: 
1 1 ·04- 2018 

------

Na základě pověření 
T- mobiltFz,�h Republic a.s.

T-tk'lll'l Cnch Republic u. 
Toml<;kO'ltl 214-4/1 
móuf'r&h�4 
IČ 649 49 681, 0Ie CZ64949681 w1§j 

V Praze dne: )J, ltr /J} 1,f

T-Mobile Cl.ech Republlc a.s. 
TomíčkOYa 2144/1 

N , kl 
• , , , 14800Praha4 

a za ade povereni 1č649496a1,01čcz64949681 filID
T-Mobile Czech Republic a.s.

v dne: 
------

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Qh.-.h .... .-.1 .... ;...,.. ,.,...; ..... �;i,,, .. rt11;; ........ 1,A.h ,.. ......... ,,.,,,,,o ........... ,.. ....... ;,......,,,.; ............ �1., ..... /\ '7"7')"')') 

info@nakit.c: 

®certified, vonaskoval; 1.3.2018 10 05:54: 

13 



NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 1: Technické parametry Plnění 

Typ služby 

Rychlost 
Dostupnost 

Rozhraní A 

Rozhraní B 

Duplex 

MAC Layer 

Transparence - řídící rámce 

Transparence 802.1 q VLAN ID 

Transparence 802.1 p Cos 

MTU 

Ethernet (Typ Point-to-Point (virtuální okruh) 
per-point profil (je garantována transparence pro parametry 
(transparentní přenos) 802.1q 

1 O MbiUs (Služba s garantovanou šířkou pásma 1 O Mbit/s) 
99,00% 

RJ-45-1 0M (Okruh je v místě A zakončen metalickým 
rozhraním RJ-45 pro Ethernet) 

RJ-45-10M (Okruh je v místě B zakončen metalickým 
rozhraním RJ-45 pro Ethernet 

auto (Služba garantuje automatickou detekci duplexu) 

Eth-I1 nebo 802.3 (Služba musí být poskytována dle 
Ethernet li nebo 802.3) 

ano - Služba garantuje transparenci - řídící rámec 

ano -Služba garantuje transparentní přenos 802.1 q VLAN 
1D 

ano Služba garantuje transparentní přenos 802.1 p Cos 

MTU 1540 (Služba garantuje minimálně MTU do 1540 byte) 

Požadovaná služba mezinárodního okruhu v relaci Česká republika, Plzeň, Anglické nábř. 7 
(místo A) - Spolková republika Německo, Schwandorf, Weinbergerstrase 47 (místo 8) 
v souladu se uvedenou specifikací bude Uživateli předána 5 (pět) pracovních dní před 
požadovaným termínem Plnění dle čl. li odst. 2.2 Smlouvy na základě Protokolu o předání a 
převzetí Plnění. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v 01.-..,.,h ..... ,.,1 .... :..,,.. P",..,.;,,..,:::a,,, ,, 11.11,:;,.,,,..,,...;.i...,... ,,.. .... ,,;,l,, •• o ...... � .... ,.....,i,.. ,..,,,:;. , ........ ;:r.i,, ... /1, 77�,.,,., 
info@nakit.c: 

®certified: vonaskoval: 1.3 2018 10:05.54: 

14 



.i-1\
-:). 

-

�Í} i-
0 

PovrnENI
\ '\\ �ecnós(,,, ..Mo1Si Czech Republic a.s,, se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/ 1, PSČ 148 00, IČ 64949681 , (dále jen

��PQ,drřtst") je ající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto po v ě fuj e níže uvedeného zaměstnance:

--

aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání: 

• které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního
zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkován[ anebo spolupráci při uzavírání
uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních zařízení a
souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování
takových smluv,

• podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných
zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační
předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

• právně jednal ve správním řízení ve smyslu§ 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s§ 21 odst. 1
písm b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při
zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání
opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci
přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných 
zakázkách, občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činnosti 
Společnosti dle jejfho předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek. 

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem 
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec 
není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke 
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, 
prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie 
a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek 
v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob. 

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodn · firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

v Praze, dne 30. 11. 2017 

 

Toto pověření přijímám: 

 

 

T-Mobile Czech RepublJc a s, Tomíčkova 2144/ 1. 148 00 Praha�. Czech Republic, IČ 64949681 DIC: CZ64949681. 
Zapsaná do OR u Méstského soudu v Praze B.3787 



/V Praze dne 30.listopadu 2017 ,r Q:(.. Cl� 
'-=--====--.,_,,.--=--==-=-==-==---==---===-== ......... -<

\·� '(f� \ 2 0 
' "-.:



V Praze dne 30.listopadu 2017 



POVĚŘENÍ 

,!ečnost J--Mobile ,Czech Republic a.s„ se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen 
„v�olečnost") jednajtcí prostřednictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance 

Společno�ti: '

I

aby za Společnost jednal a vykonával: 

o veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního
zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání
uvedených smluv: zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

fl veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet nebo Firemní řešení, prodej jakýchkoli
nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv, popř.
smlouvy budoucí,

„ veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti informací a prodeji a servisu
hardware, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv. 

„ veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež především upravují podmínky pronájmu 
komunikačních zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a 
ukončování takových smluv, 

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni plnění v oblasti systémové integrace; zejména se jedná o uzavírání,
změny a ukončování takových smluv,

" veškeré úkony, které souvisí s licenčními smlouvami k software; zejména se jedná n uzavírání, změny a ukončováni takových 
smluv, 

" veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve 
veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační 
předpoklady pro plnění veřejné zakázky, 

o veškeré úkony v případě, kdy zadavatel dobrovolně zvolí aplikaci zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával
nabídky a prováděl veškeré právní úkony vlakových zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění zakázky

o veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a sponzoringovýrni smlouvami,
u nichž výše plnění Společnosti nepřesahuje částku 300.000 Kč; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových
smluv

Pověrený zaměstnanec je oprávněn ve výše uvedeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jednat za 
Společnost samostatně. Pověřený zaměstnanec není oprávněn udělit plnou moc či jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho 
jednala za Společnost. 

Podepisování pověřeného zaměstnance za Společnost se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě Společnosti či 
otisku razítka Společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

v Praze, dne 22.3.2017 

1. • •  '· 

 

Toto pověření přijímám: 

·: " J I . 
,. 

I !. I ' 

 

. . • • f. • I 

í



,· 

• •• ,, 1 ,' • 

) ' ' b===================1"f"-�,;;,.-===�--""'
1
�\ --15. 

�1 \. �,; • � ( 
, \ 

? t . '-:·· '•'/i•� I \.: 

V Praze dne 22. března 2017 

-t . . . ,1_1 -� I

., ., _,_,_, • .),c�L,',:'.) !'-;'1\-1 Vl,.,J 11.ll.l 

.. v l,•J ! 1..,, 1\V!J I i;: VV.) Ill".'. ,,d - :,, I Ji, ,\ \'I 

- : , r,1, .. l.C•11••..J •: • 1„11 .. ,, ., ,Ill v.� .... ;, .. l.. .... ..., 

0.), \J: , ·, • ,!),.'.-U., I.i
.' 

i\. •• __. I I "'\ I 

I •' Ill I ( .-� ., t \ �.i,-,l I• 

, .. ,
.,. '

.I 

- . ' 
''-'"I) I.•.·, 
\ ,; i' . 

' 




